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Nabór wniosków o udzielenie pomocy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.

Zapraszamy pracodawców, którzy mają siedzibę lub prowadzą działalność gospodarczą na terenie Powiatu
Prudnickiego do składania wniosków o przyznanie środków finansowych z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego.

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone są na finansowanie działań związanych z
kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawcy zgodnych z ustalonymi przez Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej priorytetami na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze●

sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;●

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach●

deficytowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii●

 i zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa●

wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar●

podjęcia się tego zajęcia opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń
branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status●

przedsiębiorstwa społecznego, wykazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez
MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności
Zawodowej.

Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w okresie od 08.09.2020 r. do 10.09.2020 r.

Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia.

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok;●

zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego●

lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z●

kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów●

jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na●

podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym●

ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem posiadanych●

limitów środków.

Limit środków z KFS wynosi 55 117,60 zł



Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (77) 436 23 04 wew. 63 lub w Powiatowym Urzędzie
Pracy, ul. Jagiellońska 21, I piętro, pokój nr 8.


